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 AL SITO WEB  
  

OGGETTO: Elezioni rinnovo Consiglio di Istituto 20 – 21 novembre 2022  

       Comunicazione dei risultati ed eletti. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTI gli artt. 44-45 e 46 dell'O.M. 15.7.1991, n. 215 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

 VISTO i verbali del 1° seggio elettorale di attribuzione dei posti e di proclamazione degli 

eletti; 

 VISTO il verbale n. 4 del 21.11.2022 della Commissione elettorale; 
 

 Risultati Componente GENITORI: 
LISTA N.1   

            Cognome  Nome 
 

1. D’AFFUSO  Luisa    voti  164 

2. PALLADINO  Samantha   voti  138 

3. TESTA   Gennaro   voti  137 

4. CAMPOPIANO Lucio    voti  123 

5. FERNANDES  Pasqualino   voti  119 

6. GLIOTTONE  Antonio   voti    93 

7. SANTAGATA   Antonietta   voti    71 

8. TUMMINIELLO  Vincenzina Antonella voti    54 
 

 

 

 Risultati Componente DOCENTI: 
LISTA N.1    

           Cognome  Nome 
 

1. MANZILLI  Giovanni   voti  59 

2. DI SALVO  Carmela   voti  42 

3. SPAZIANO  Maria Luisa   voti  37 

4. MARSEGLIA  Arturo    voti  34 

5. RUSSO   Cecilia   voti  26 

6. ZOGLIO  Gino    voti  23 

7. SAVASTANO  Liberina   voti  19 

8. IANNETTA  Valeria   voti  16 

9. GAROFALO  Maria Rosaria  voti  11 
 

 

 Risultati Componente ATA: 
LISTA N.1   

           Cognome  Nome 
 

1. VOLLUCCI  Maddalena  Severina voti    17 

2. MONTANARO Dario    voti      5 
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PROCLAMA 
 

Eletti rappresentanti nel Consiglio di Istituto dell’ICAS “Garibaldi-Montalcini” di VAIRANO 

PATENORA per il triennio 2022/2023  - 2023/2024 - 2024/2025 cosi come di seguito: 

 

 Componente GENITORI n. 8 posti: 

           Cognome   Nome 
 

1. D’AFFUSO  Luisa      

2. PALLADINO  Samantha     

3. TESTA   Gennaro     

4. CAMPOPIANO Lucio      

5. FERNANDES  Pasqualino     

6. GLIOTTONE  Antonio     

7. SANTAGATA   Antonietta     

8. TUMMINIELLO  Vincenzina Antonella   
    

 Componente DOCENTI n. 8 posti 

           Cognome   Nome 
  

1. MANZILLI  Giovanni     

2. DI SALVO  Carmela     

3. SPAZIANO  Maria Luisa     

4. MARSEGLIA  Arturo      

5. RUSSO   Cecilia     

6. ZOGLIO  Gino      

7. SAVASTANO  Liberina     

8. IANNETTA  Valeria     

 

 Componente A.T.A. n. 2 posti 

           Cognome        Nome 
 

1. VOLLUCCI  Maddalena Severina   

2. MONTANARO Dario     

  
E' ammesso ricorso, avverso i risultati delle elezioni, alla Commissione elettorale di Istituto, entro 

5 giorni dalla data di affissione del presente atto (entro il 27/11/2022). 
 

 
                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                     Prof.ssa Rosaria Iavarone 
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